2023 年 11 月 13 日

各 位

会社名  株式会社リンクアンドモチベーション

代表者名  代表取締役会長 小笹 芳央

（コード：2170 東証プライム）

問合せ先  執行役員 グループデザイン室担当 横山博昭

（TEL. 03-6853-8111）

連結子会社（オープンワーク株式会社）の

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

株式会社リンクアンドモチベーション（本社：東京都中央区、代表：小笹芳央、証券コード：2170）は、

当社連結子会社であるオープンワーク株式会社が、2023 年 11 月 13 日開催の取締役会において、以下のとお

り、会社法第 165 条第３項の規定により読み替えて適用される同法第 156 条の規定に基づき、自己株式取得

に係る事項について決議しましたので、お知らせいたします。

（添付）

別添：「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」

（2023 年 11 月 13 日付けのオープンワーク株式会社公表資料）

以上

2023 年 11 月 13 日

各位

会 社 名 オープンワーク株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長    大澤 陽樹

（コード番号：5139 東証グロース）
問 合 せ 先 執行役員CFO    広瀬 悠太郎

（TEL．03-5962-7040）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第 165 条第 2項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2023 年 11 月 13 日付の会社法第 370 条及び当社定款に基づく書面決議による当社取締役会の

決議において、以下のとおり、会社法第 165 条第３項の規定により読み替えて適用される同法第 156 条

の規定に基づき、自己株式取得に係る事項について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

機動的な資本戦略への準備として、自己株式の取得を行うものです。

２．取得に係る事項の内容

（１）取得する株式の種類 普通株式

（２）取得する株式の総数 100,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.47%）

（３）株式の取得価額の総額 1 億円（上限）

（４）取 得 期 間 2023 年 11 月 14 日～2023 年 12 月 15 日

（５）取 得 方 法 東京証券取引所における市場買付

（ご参考）2023 年 11 月 13 日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） 21,307,848 株

自己株式数 192 株

 以上